2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

__22.02.2024___№_93

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
IX Открытого международного
конкурса детского рисунка
«Дружат дети на планете»

В соответствии с   приказом отдела образования Лельчицкого райисполкома от 23.10.2023 №473, с целью укрепления международных культурных связей, развития детского художественного творчества, выявления и поддержки талантливых детей и молодежи, обмена опытом и повышения профессионального мастерства педагогов, пропаганды единения разных национальных культур, их сохранения и развития
был проведён районный этап IX Открытого международного конкурса детского рисунка «Дружат дети на планете».
На районный этап конкурса было представлено 17 работ из 11 учреждений образования.
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями  и наградить дипломами отдела
 образования следующих участников:
Колесного Алексея, учащегося государственного учреждения образования «Приболовичская средняя школа»;
Антипенко Полину, учащуюся государственного учреждения образования «Букчанская средняя школа»;
Стаценко Веронику, учащуюся государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодёжи»;
Вергун Ксению, учащуюся	 государственного учреждения образования «Липлянская средняя школа».
2. Направить работы победителей районного этапа конкурса в
г. Минск для участия в IX Открытом международном конкурсе детского рисунка «Дружат дети на планете».

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на  директора государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи» Лисицкую Алесю Николаевну.

Начальник отдела                                                                            В.А. Гриб

Лисицкая 21842